COLINDANCIAS: NORTE: Colinda con Finca 27685, Rollo 7642, Doc 2,
Proyecto Los Abanicos 2; al SUR: colinda con calle F (existente); ESTE:
Colinda  con Lote  116;  OESTE:  Colinda  con  Lote  114.  NÚMERO DE
PLANO:  40601-52295  CON  UN  VALOR  DE  B/.1,072.07  (  MIL
SETENTA Y DOS  BALBOAS  CON  SIETE)  CON  UN  VALOR  DE
B/.1,072.07  (  MIL  SETENTA  Y  DOS  BALBOAS  CON  SIETE)
PROPIEDAD DE MARIA DEL CARMEN VEGA MADRID (CÉDULA
4-171-288).  FECHA  DE  ADQUISICION:  8  DE  JUNIO  DE  2017.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE INSCRITA AL
ASIENTO 4, EL 28/08/2018, EN LA ENTRADA 346598/2018 (0).